SWEAT SHIRT BASIC BRUXELLES NOIR
LMA LEBEURRE

Composition :

Molleton intérieur gratté 80% coton 20% polyester - 280 g/m2

Empiécements : Oxford 300D avec enduction polyuréthane étanche

100% polyester - 175 g/m2

Col rond en bord cote

Bas de manche en bord céte

Bas bord cote

Empiécements renforcés en Oxford 300D aux épaules et en bas au dos des manches
Surpiqgdres flatlock et coutures canon.

Caractéristiques

Référence taille Prix HT

10550281 2 -
10550282
10550283
10550284
10550285
10550286
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