

SWEAT SHIRT BASIC BRUXELLES NOIR

LMA LEBEURRE

Composition :

Molleton intérieur gratté 80% coton 20% polyester - 280 g/m²

Empiècements : Oxford 300D avec enduction polyuréthane étanche

100% polyester - 175 g/m²

Col rond en bord côte

Bas de manche en bord côte

Bas bord côte

Empiècements renforcés en Oxford 300D aux épaules et en bas au dos des manches

Surpiqûres flatlock et coutures canon.

Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10550281	2	-
10550282	3	-
10550283	4	-
10550284	5	-
10550285	6	-
10550286	7	-